МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

30.12.2010                                                                                                            358-мпр

Иркутск

О внесении изменения в приказ
министерства здравоохранения
Иркутской области от 15 февраля
2010 года № 164-мпр

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь пунктом 9 Положения о

министерстве здравоохранения Иркутской области, утвержденного

постановлением Правительства Иркутской области от

16 июля 2010 года № 174-пп,

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести в приказ министерства здравоохранения Иркутской области от

15 февраля 2010 года № 164-мпр «Об утверждении амбулаторного стандарта

оказания медицинской помощи при хронической обструктивной болезни

легких» следующие изменения:

а) изложить наименование приказа в следующей редакции: «Об

утверждении стандарта оказания медицинской помощи при хронической

обструктивной болезни легких в амбулаторных условиях»;

б) пункт 1 приказа изложить в следующее редакции: «Утвердить

прилагаемый стандарт оказания медицинской помощи при хронической

обструктивной болезни легких в амбулаторных условиях»;

в) наименование Приложения к приказу изложить в следующей

редакции: «Стандарт оказания медицинской помощи при хронической

обструктивной болезни легких в амбулаторных условиях».

Министр Г.М.Гайдаров